1 - Lucrări de reparație a cabinetului 323 și la casa scării, în incinta 
Agenției Relații Interetnice, mun. Chișinău, str. A Mateevici 109/1 

pentru suma fara TVA 159 554.49 o suta cincizeci si noua mii cinci sute cicizeci si partu lei 49 

bani la care se adauga suma TVA in cuantum de 31 910.90 treizeci si unu mii noua sute zece 

lei 90 bani. 

Suma totala 191 465.39 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pina 

la: 35 zile din data semnarii contractului.